
Gyártja

Forgalmazza
Tatár Pékség Kft., H-2314 Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 

142/A

A termék nyomokban tartalmazhat szóját és csonthéjas 

gyümölcsöket. 

Tárolási és szállítási hőmérséklet -18°C-on.

Tárolás és szállítás

DELIFRANCE S.A., 99 rue Mirabeau 94200 IVRY sur SEINE 

France

A felengedett terméket újra fagyasztani Tilos!  

Transzzsírsav tartalom:  ˂ 2 g / 100 g zsír.

változóKarton EAN kód

39,5*29,5*39

Fontos tudnivaló

Karton méret (cm*cm*cm)

* Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára 

(8400 kJ / 2000 kcal)

6

14

17

12

49

16

26

1789 / 428

Átlagos tápérték 100 g termékben

Tápanyagtáblázat
%RI*

Eltarthatóság elkészítve

Vámtarifaszám

ÁFA

19 059 070

18%

24 óra

24,4 g

Energia kJ / kcal

Zsír 

1 000 000 124 156

db / kartonNyers tömeg (g)

Tömeg elkészítve (g)

Eltarthatóság fagyasztva  -18°C-

on tárolva

90

75

365 nap

Karton bruttó tömege (kg)

Allergének

Karton / raklap

Cikkszám: 12415

Felhasználási javaslat

Leírás
Vajas croissant (kelesztést nem igénylő).

Logisztikai adatokTermék adatok

A süteményeket fagyott állapotban sütőlemezre tesszük és 170 C -on 21-

23 percig süjük.

Összetevők
BÚZAliszt, sütőzsiradék (nem hidrogénezett növényi olajok és zsírok pálmából és koprából, víz, VAJkoncentrátum, emulgeálószer 

(E471), só, savanyúságot szabályozó anyag (E330), színezék (természetes karotinok),

természetes aroma (TEJ)), víz, cukor, BÚZAsikér, TOJÁS, só, természetes aroma (TEJ), színezék (természetes

 karotinok), lisztezőszer (E300), enzim.

2026.02.13TERMÉKLAP

GYORSFAGYASZTOTT, SÜTÉSRE KÉSZ

HARMÓNIA CROISSANT 90g

amelyből telített zsírsavak                  

Szénhidrát                                       

amelyből cukrok                              

Fehérje                                           

Só                                                   

12,9 g

42 g

7,6 g

9 g

1,4 g

7,7

80

40

Raklap tömeg (kg)

Termék EAN kód

331


